
Bamboo Knife Drawer Organizer Utoplike -
Organizer na Noże do Kuchni z Uchwytem
Stekowym (16 Noży)
Indeks: 756063 Producent: Utoplike Kod producenta: C2I04-20MA17489

Cena: 167.25 zł

Opis

Utoplike in-Drawer Knife Block Bamboo Kitchen Knife Drawer
Organiser, Large Handle Steak Knife Holder Without Knives,
fit for 16 Knives and 1 Sharpening Steel (16 Knife Organiser)
Producent: Utoplike

Trzymaj nóż do steków z dużym uchwytem: Pasuje do noży do steków z dużym uchwytem, wystarczająco dużo
miejsca na palce, aby łatwo chwycić noże do steków. Nasz organizer na noże kuchenne numer patentowy:
008399802-0002
Utrzymuj Kivies schludne/bezpieczne/zorganizowane w szufladzie: Przechowuj zestawy noży w szufladzie za pomocą
naszego uchwytu na noże, aby Twoje noże były ostre, uporządkowane i poza zasięgiem wzroku; Wygodny dostęp i
oszczędność miejsca na blacie
Łatwe wyciąganie noża: Dobrze rzeźbione otwory sprawiają, że wyciąganie noży jest proste i wydajne, podczas gdy
inne noże stoją bezpiecznie w miejscach
Mieści różne noże (nie są dołączone): Do 16 noży i 1 temperówka do noży, 8 otworów pasuje do noży do steków 24
cm, kolejne 8 przegródek na noże 42 cm i środkowy otwór do ostrzenia stali; rozmiar produktu 42 x 31 x 5 cm,
odpowiedni do większości standardowych szuflad kuchennych
Elegancki design i trwały materiał: Uchwyt na sztućce wykonany jest z najwyższej jakości, ekologicznego bambusa
moso; naturalne ziarno nadaje mu niepowtarzalny design. Moso jest bardzo trwałe i nie odpryskuje się, nie rysuje ani
nie blaknie

punkt znaku wypunktowania: Trzymaj nóż do steków z dużym uchwytem: Pasuje do noży do steków z dużym
uchwytem, wystarczająco dużo miejsca na palce, aby łatwo chwycić noże do steków. Nasz organizer na noże
kuchenne numer patentowy: 008399802-0002, Utrzymuj Kivies schludne/bezpieczne/zorganizowane w szufladzie:
Przechowuj zestawy noży w szufladzie za pomocą naszego uchwytu na noże, aby Twoje noże były ostre,
uporządkowane i poza zasięgiem wzroku; Wygodny dostęp i oszczędność miejsca na blacie, Łatwe wyciąganie noża:
Dobrze rzeźbione otwory sprawiają, że wyciąganie noży jest proste i wydajne, podczas gdy inne noże stoją
bezpiecznie w miejscach, Mieści różne noże (nie są dołączone): Do 16 noży i 1 temperówka do noży, 8 otworów
pasuje do noży do steków 24 cm, kolejne 8 przegródek na noże 42 cm i środkowy otwór do ostrzenia stali; rozmiar
produktu 42 x 31 x 5 cm, odpowiedni do większości standardowych szuflad kuchennych, Elegancki design i trwały
materiał: Uchwyt na sztućce wykonany jest z najwyższej jakości, ekologicznego bambusa moso; naturalne ziarno
nadaje mu niepowtarzalny design. Moso jest bardzo trwałe i nie odpryskuje się, nie rysuje ani nie blaknie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Niezwykły bambusowy nóż w szufladzie do przechowywania organizuje wszystkie noże na miejscu i
zapewnia bezpieczeństwo palców. Zwłaszcza w małej kuchni jest bardziej zorganizowany dzięki blokom noży w
szufladach, które uwalniają miejsce na blacie. Wyprodukowano z jednego z najbardziej odnawialnych i przyjaznych dla



Materiał Bambus moso

Wymiary 42 x 31 x 5 cm

Liczba noży 16 noży i 1 temperówka

Styl Nowoczesny

środowiska zasobów na świecie. Bambus jest niezwykle mocny i trwały, a jednocześnie stanowi stylową alternatywę
dla drewna. Elegancki organizer na noże jest nie tylko trwały, ale także zapobiega uszkodzeniu i stępieniu noży. I nie
martw się o przecięcie palca luźnego noża. Zapobiega przecinaniu palców ostrymi nożami. Modny design tego
bambusowego organizera na noże w szufladzie może zwolnić miejsce na blacie i sprawić, że kuchnia będzie czysta i
schludna. Noże nie przesuwają się ani nie skierują w górę, nawet jeśli szuflada jest zatrzaśnięta – nie martw się o to,
że noże spadną z tyłu bloku noża. Dlaczego warto kupować od Utoplike? 1. Oferujemy produkty wysokiej jakości w
konkurencyjnej cenie. 2. Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić naszym klientom satysfakcję. Zadowolenie klienta
jest naszym celem numer jeden. 3. 100% satysfakcji gwarantowane! Kupuj bez obaw, wiedząc, że Twój zakup jest
wspierany przez Utoplike Bezproblemowa polityka zwrotów.
marka: Utoplike
Liczba przedmiotów: 1
numer części: C2I04-20MA17489
styl: Nowoczesny
kolor: 16 organizerów noży - ulepszenia
waga opakowania przedmiotu: 2.159 kilograms
producent: Utoplike
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7753631804402
zalecane węzły przeglądania: 20853748031
numer modelu: C2I04-20MA17489
nazwa przedmiotu: Utoplike in-Drawer Knife Block Bamboo Kitchen Knife Drawer Organiser, Large Handle Steak
Knife Holder Without Knives, fit for 16 Knives and 1 Sharpening Steel (16 Knife Organiser)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-02T12:22:36.216Z
materiał: Bambus

Parametry

Zdjęcia
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